στην άσκηση των καθηκόντων της, ενώπιον του ακροατηρίου του Α΄ Μονομελούς Πλημμελειοδικείου Κορίνθου, 
σύμφωνα με το από 27-2-2025 (ΑΒΩ: Μ25/1165) κλητήριο θέσπισμα του Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κορίνθου, κατά την 
αρχική δικάσιμο της 3-11-2025 και σε κάθε μετ΄ αναβολής ή μετά διακοπής δικάσιμο, στο ποσό των Χιλίων 
Επτακοσίων Ενενήντα Οκτώ Ευρώ (1.798,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 6111.0001 του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
“Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων” (Α.Α.Υ. με α/α 1157/2025). 

Αφού έγινε η σύνταξη του ανωτέρω πρακτικού υπογράφεται  όπως ο Νόμος ορίζει.